ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0249/2019 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas
atribuições, em especial, na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear para compor o  CONSELHO CONSULTIVO DA
JOVEM ADVOCACIA os  advogados  Bárbara  Lopes  Bindeli,  OAB/BA nº.  43.535,
Caroline  Batista  Pio,  OAB/BA nº.  57.397,  Carla  da  Cruz  Pestana,  OAB/BA nº.
50.069,  Daniel  Vila  Nova de  Araújo Barbosa,  OAB/BA nº.  46.830,  Daniele  Silva
Barbosa,  OAB/BA nº.  53.613,  Diego  Sales  Silva,  OAB/BA nº.  45.181,  Ildenildes
Martins da Silva, OAB/BA nº. 56.609, Jean Michell Bitencourt Fernandes, OAB/BA
nº.  54.882,  Larissa  Santana  Garzedin  dos  Santos,  OAB/BA  nº.  55.067,  Luis
Eduardo  Lopes  Serpa  Colavolpe,  OAB/BA  nº.  56.535,  Magnólia  Ferreira  dos
Santos, OAB/BA nº. 48.499, Nadson Menezes Novaes, OAB/BA nº. 49.887, Pedro
Henrique  Silva  Platon  Bezerra,  OAB/BA  nº.  45.318  e Waldomiro  Borges  dos
Santos Neto, OAB/BA nº. 44.214.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 22 de Abril de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA

1